
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

№ СОА20

ЗАПОВЕД I

£®09-.Аб§9../.1б,а<,.да[
(Регистрационен индекс,/дата)

гр. София
за донълнение на Заповед№СОА20-РД09-1649/09.04.2020 г., изменена със Заповед №СОА20-

РД09-1662/13.04.2020 г. на кмета на Столична община

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 във връзка с ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация, чл. 63, ал. 1, ал. 4 и ал. 5 от Закона за здравето, като взех предвид Заповед
№ РД-01-199/11.04.2020 г. и Заповед № РД-01-218/15.04.2020 г. на министъра на здравеопазването,
във връзка с усложняващата се епидемична обстановка, свързана с разпространението на COVID-19 и
обявеното с решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на Република България извънредно
положение и решение за удължаване на срока до 13.05.2020 г., обн. в ДВ на 07.04.2020 г.,

НАРЕЖДАМ:

Допълвам Заповед № СОА20-РД09-1649/09.04.2020 г., изменена със Заповед №СОА20-РД09-
1662/13.04.2020 г. на кмета на CO, както следва:

1. В т. 2 се създава подточка 2.1.1 със следното съдържание:
„2.1.1. Изпълнителните директори на общинските търговски дружества, управляващи пазари,
да създадат необходимата организация за предотвратяване струпването на хора в зоните,
граничещи с територията на пазарите, както и да се спазват санитарно-хигиенните и
противоепидемичните мерки, в т.ч. за разстояние най-малко от 2 м между хората, за
използване на лични предпазни средства и за лична хигиена, и за дезинфекция.“
2. Създава се нова т. 4, като съществуващата се преномерира като т. 5, със следния текст:
„4. След отпадане на въведените ограничения със Заповед № РД-01-199/11.04.2020 г. и
Заповед № РД-01-218/15.04.2020 г. на министъра на здравеопазването, и започване
функционирането на кооперативните пазари и цветни борси, същото следва да става при
строго спазване на санитарно-хигиенните и противоепидемичните мерки, посочени в т. 2 на
Заповед № СОА20-РД09-1649/09.04.2020 г., както на територията на самите пазари, така в
зоните, граничещи с тях.
3. В останалата си част Заповед № СОА20-РД09-1649/09.04.2020 г., изменена със Заповед

№СОА20-РД09-1662/13.04.2020 г. остава непроменена и в сила.

Настоящата заповед да се публикува на Електронния портал на Столична община.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете и секретаря на Столична
община, на директорите на дирекции на Столична община, началника на сектор „Общинска полиция 
-СДВР“ - за сведение и изпълнение.

По електронен път на официалната ел. поща или факс заповедта да се изпрати на “Пазари
Изток” ЕАД “Пазари Запад” ЕАД “Пазари Север” ЕАД, “Пг Възраждане”

/ЙОР,

които не са реални участници в ЕОД - за изпълнение.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:

Заповед за допълване на Заповед№СОА20-РД09-1649/09.04.2020 г. на кмета на CO. Заповедта се издава в 1
(един) оригинален екземпляр- за класиране в УАСО.


